Nihil igitur cunctandum esse duximus ut mentem Nostram aperi-
remus ; Nobis scilicet deliberatum esse diximus rem in Petriana Basilica 
sollemni apparatu sollemnibusque caerimoniis agere die secunda proximi 
mensis Maii, Ascensioni D. N. Iesu Christi dicata. Atque interea eos 
omnes rogavimus preces suas ne intermitterent, ut laetabilis eventus iste 
ad Dei gloriam, per sancte vivendi exempla manifestandam, summopere 
conferre posset, id quoque comprecantes ut hoc, quod omnes communi
bus votis praestolabantur, cum Catholicae Ecclesiae, tum universo hu
mano generi, trepidis in praesens affiictisque rebus laboranti, propitium, 
faustum ac salutare esset. 

De quibus instrumenta, a dilectis Filiis Apostolicae Sedis Protono
tariis exarata, in S. Romanae Ecclesiae tabularium perferri iussimus. 

Quum itaque auspicatissima a Nobis praestituta dies advenerit, 
plurimi tam saecularis quam regularis cleri ordines, Romanae Curiae 
Praesules et Officiales una cum venerabilibus Fratribus Abbatibus, Epi
scopis, Archiepiscopis, Patriarchis atque S. R. E. Cardinalibus ad Pa
triarchalem Basilicam Vaticanam, magnificentissimo decoratam appa
ratu et innumeris splendentem luminibus, atque praegrandi fidelium 
stipatam frequentia convenerunt ; eamque Nos quoque, devota illis sup
plicatione praeeuntibus, solemni pompa ingressi sumus ; atque, devotis
sime Ssmae Eucharistiae Sacramento adorato, ad Nostram adivimus 
cathedram, ibique sedimus. Tum venerabilis Frater Noster S. R. E. Car
dinalis Carolus Salotti, Episcopus Praenestinus, Sacrorum Rituum Con
gregationis Praefectus et huic Canonizationi procurandae praepositus, per 
dilectum Filium Augustum Milani, Consistorialis Aulae Nostrae Advoca
tum, a Nobis instante?' postulavit, ut sanctitatis infula Beatas Virgines 
Mariam a S. Euphrasia, Pelletier et Gemmam Galgani honestare velle-
mus et eas Sanctas ab universa catholica Ecclesia haberi debere Nostro 
inerranti oraculo pronunciaremus. Quod quidem cum iterum ac tertio, 
instantius nempe et instantissime uti de more factum sit, omnium San
ctorum patrocinio invocato et Sancto Divino Spiritui admotis precibus 
ad lumen menti Nostrae uberius implorandum, ut Ipse in hac tanti mo
menti re Nos regeret et dirigeret, Nos, universalis catholicae Ecclesiae 
Magister, ex cathedra una super Petrum Domini voce fundata, falli ne-
sciam hanc sententian/sollemniter hisce pronunciavimus verbis: Ad hono
rem Sanctae et Individuae Trinitatis, ad exaltationem fidei catholicae 
et christianae religionis augmentum, auctoritate Domini Nostri Iesu 
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Christi, Beatorum Apostolorum Petri et Pauli ac Nostra, matura deli
beratione praehabita et divina ope saepius implorata, ac de venerabi
lium Fratrum Nostrorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium, Pa
triarcharum, Archiepiscoporum et Episcoporum in Urbe exsistentium 
consilio, Beatas Mariam a Sancta Euphrasia Pelletier et Gemmam, Gal-
gani Sanctas esse decernimus, et definimus ac Sanctorum catalogo ad^-
scribimus; statuentes ab Ecclesia universali illarum memoriam quolibet 
anno, die earum natali, nem.pe Beatae Mariae a Sancta Euphrasia Pel
letier die vigesima quarta Aprilis et Beatae Gemmae die undecima Apri
lis, inter sanctas virgines non martyres pia devotione recoli debere. In 
Nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.